
本部事務所移転のご挨拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび弊センターは下記のとおり本部事務所を移転することとなりました。移転

先における業務は、令和３年７月１９日（月）より開始いたします。 

今後とも、役職員一同、関係者の皆さまのニーズを踏まえ、資源開発人材育成と調査研究

等を通じて資源安定供給に貢献する所存でございますので、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りま 

すようお願い申し上げます。 

先ずは、略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和３年７月吉日 

一般財団法人国際資源開発研修センター 

代表理事会長 山田政雄 

 

記 

 

 

総務部／研修企画部／調査・国際交流部 

  ・住所 〒１０１－００５４ 

          東京都千代田区神田錦町３丁目１１番地５ 

          精興竹橋共同ビル４階 

  ・電話番号 ０３－６２７５－０７３１ 

  ・FAX 番号 ０３－６２７５－０７３２ 

   ※電話番号および FAX 番号は変更しております。 

以上 

 



別紙 

 

移転先 

一般財団法人国際資源開発研修センター 

東京都千代田区神田錦町３丁目１１番地５ 精興竹橋共同ビル４階 

 

精興竹橋共同ビル案内図 

 

 

最寄り駅 

＜都営三田線／都営新宿線／東京メトロ半蔵門線＞ 

「神保町」駅下車 A9 出口から約 290ｍ 

＜東京メトロ東西線＞ 

「竹橋」駅下車 3b 出口（KKR ホテル東京経由）から約 350m 

「竹橋」駅下車 1b 出口（パレスサイドビル経由）から約 420ｍ 

      


